ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

    ГОРОДА КУЗНЕЦКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.09.2022

	№
	48/232

г. Кузнецк
Об определении результатов выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17

Руководствуясь статьей 68 Закона Пензенской области
от 22 декабря 2005 года № 949-ЗПО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области» (с последующими изменениями), на основании протокола территориальной избирательной комиссии города Кузнецка, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, о результатах выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 ,
территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 состоявшимися, а результаты выборов — действительными.
2. Признать избранным депутатом Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Акчурина Ильдара Анвяровича, который получил 31280 (85,53%) голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить извещение об определении результатов выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Акчурину Ильдару Анвяровичу.

4. Опубликовать информацию территориальной избирательной комиссии города Кузнецка, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 о результатах выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, в газете «Кузнецкий рабочий».
5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Пензенской области.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

      А.А.Калмыков
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

    Е.С.Гамаюнова

PAGE
2